46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

1-1.del 20/06/2015 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. POGACAR Zan 1996 GBR 28.15 622
2. KOS Nejc 1997 LCT 33.08 383
kat/cat B
1. TOBIAS David 2000 BM 32.89 390
2. HUTTER Ziga 2000 BM 33.05 384
3. DOBNIKAR Rok 2000 IL 38.93 235
kat/cat C
1. ODER Nik 2001 BM 33.58 366
2. HERODEZ Vid 2002 BM 34.25 345
3. RIHTMAN Aleks 2002 IL 34.95 325
4. FILIPOVIC Marko 2001 BM 36.47 286
5. PEKLAR Erik 2001 IL 39.63 223
6. LEVACIC Nik 2001 BM 40.00 217
7. BOGATAJ Fedja 2002 RL 43.99 163
8. KORDA Gal 2002 BM 44.08 162
9. ZUNKO Mai 2002 BM 45.35 148
kat/cat D
1. LEPOSA Klemen 2003 BM 37.65 260
2. KOROS Anze 2003 FR 38.73 239
3. MIHELIC Nejc 2003 IR 42.09 186
4. LEMPL Marko 2003 BM 43.03 174
5. ZADRAVEC Val 2003 OL 43.21 172
6. LAH SKRBEC Jan 2006 LCT 48.43 122
7. VRACUN Matic 2007 PC 50.17 110
8. PURGAR Borut 2004 KK 50.93 105
9. STEFANIC Vid 2005 KK 1:16.80 30
DSQ KORSIC Domen 2003 NG
SW4.4-
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto

20/06/2015

Tock: FINA 2015

kat/cat A

HUDEKOVA Monika
RUPNIK Ula
MENCINGER Nusa
GOLCMAN Sara

pPONO =

kat/cat B

HANCMAN Mojca

FAIN Katja

JERNEJ Tia

MENCIN Manca
JOSIPOVIC KOLAR Nika
GARAFOLJ Noel
TODOROVIC Nika

Nookwph =

2000 BM
1998 RL
2000 BM
1999 PC

2002 FR
2001 BM
2001 BM
2002 RL
2001 PC
2002 KK
2002 LCT

rezultat  tocke

37.17 385
37.21 384
39.95 310
41.27 281
33.73 516
34.34 489
35.99 425
36.67 401
37.05 389
37.88 364
39.41 323
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

kat/cat C
1. LOVSIN Masa 2003 IR 36.96 392
2. SEGA Liza 2003 IR 39.33 325
3. POJE Nana 2004 IR 40.58 296
4. SAVLE Spela 2003 NG 40.65 294
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 40.71 293
6. PETEK Tjasa 2003 IL 41.82 270
7. POSPIS Neja 2003 RL 47.00 190
8. BEBER Spela 2004 BM 50.03 158
9. MARINIC Manja 2004 BM 51.50 145
10. PANGERC Gaia 2004 KK 53.37 130
kat/cat D
1. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 45.11 215
2. LEVASIC Spela 2005 KK 48.58 172
3. RADIVOJEVIC Olja 2007 IR 49.86 159
4. MARJANOVIC Ula 2006 IR 50.90 150
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 32.59 544
kat/cat B
1. éTEHARJ\lIKDejan 2000 FR 31.24 618
2. MESEC Ziga 2000 RL 35.33 427
3. ZALAC Jan 2000 OL 35.69 414
4. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 36.52 387
5. ARNIC Ziga 2000 OL 37.83 348
6. KREK Gasper 1999 PC 38.63 327
7. JERSIN Jaka 2000 LCT 38.81 322
8. NOVAK Nejc 2000 SDD 40.19 290
9. DOBNIKAR Rok 2000 IL 42.49 245
10. KOVACIC Andraz 2000 LCT 45.84 195
kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 33.67 494
2. SIROK Kolja 2001 NG 35.76 412
3. FILIPOVIC Marko 2001 BM 37.86 347
4. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 38.52 330
5. CERNE Luka 2001 NG 41.59 262
6. VETRIH Miha 2002 IR 42.81 240
7. PEKLAR Erik 2001 IL 43.18 234
8. JEZERC Tevz 2002 OL 44.07 220
9. DOLANC Tim 2002 LCT 44.37 215
10. KERIN Domen 2002 IL 49.37 156
11.  ZUNKO Mai 2002 BM 49.84 152
12.  JURIC Primoz 2002 BM 50.89 143
kat/cat D
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 39.82 298
2. VODENIK Jan 2003 NC 43.18 234
3. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 45.65 198
4. BOREC Jaka 2004 BM 46.63 186
5. LEMPL Marko 2003 BM 52.02 134
6. MILOSEVIC Novak 2005 KK 55.50 110
7. KASTIGAR Maks 2006 IR 55.74 108
8. KIKER Jan 2007 PC 58.48 94
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, kat/cat D

9. KONCILJA Lovro
10. STEFANIC Vid

2006 LCT
2005 KK

rezultat  tocke

58.70 93
1:04.81 69

4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 34.78 608
2. SKULJ Manca 2000 RL 37.09 502
kat/cat B
1. SEGEL Janja 2001 FR 35.02 596
2. GRILC Neza 2001 RL 38.37 453
3. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 40.44 387
4. LEVASIC Manca 2002 KK 46.77 250
5. ZERJAL Hana 2002 RL 4851 224
6. POSPIS Gaja 2002 RL 50.88 194
kat/cat C
1. VODENIK Iza 2003 NC 39.65 411
2. SEGEL Nusa 2003 FR 40.92 373
3. KORPIC Stasa 2004 ZR 43.41 313
4. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 44.96 281
5. GOLCMAN Lana 2004 PC 47.22 243
6. ARKO Stasa 2003 IR 47.74 235
7. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 49.97 205
8. PETEK Tjasa 2003 IL 50.42 199
9. POLJAN Tjasa 2003 LCT 51.05 192
10. POSPIS Neja 2003 RL 51.60 186
11. MARINIC Manja 2004 BM 52.13 180
12. POLANC Lucija 2004 RL 52.52 176
13. DAMJANIC Ella 2003 PC 57.42 135
14. BEBER Spela 2004 BM 57.70 133
15. PANGERC Gaia 2004 KK 58.87 125
kat/cat D
1. LEVASIC Spela 2005 KK 53.68 165
2. ADAMIC Julija 2005 IR 56.27 143
3. ROZINA Brina 2007 LCT 59.66 120
4. PUKIC Dora 2006 IR 1:04.70 94
5. disciplina/event M/M, 200m Me$ano/Medley Odprto

20/06/2015

Tock: FINA 2015

kat/cat A

1. SINTLER Tilen
100m: 1:08.62

1998 LCT
2:22.75 1:14.13

rezultat  tocke

2:22.75 509
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

5. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

kat/cat B
1. MOZE Matija 2000 FR 2:19.01 551
100m: 1:07.88 1:07.88 200m: 2:19.01 1:11.13
2. LOVSIN Robert 1999 IR 2:23.58 500
100m: 1:07.82 1:07.82 200m: 2:23.58 1:15.76
3. SVETEK Jaka 2000 RL 2:30.49 434
100m: 1:06.50 1:06.50 200m: 2:30.49 1:23.99
4, LESJAK Filip 1999 BM 2:32.63 416
100m: 1:10.75 1:10.75 200m: 2:32.63 1:21.88
5. NOVAK Nejc 2000 SDD 2:43.05 341
100m: 1:19.23 1:19.23 200m: 2:43.05 1:23.82
kat/cat C
1. OBIDIC Miha 2001 NG 2:39.57 364
100m: 1:15.53 1:15.53 200m: 2:39.57 1:24.04
2. FAJON Negj 2002 OL 2:46.46 321
100m: 1:20.32 1:20.32 200m: 2:46.46 1:26.14
3. JENKO Bor 2002 RL 3:02.65 243
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:02.65 1:30.38
4. GLAVAN Jakob 2002 SDD 3:02.91 242
100m: 1:28.29 1:28.29 200m: 3:02.91 1:34.62
kat/cat D
1. GRILC Gregor 2003 RL 3:00.67 251
100m: 1:26.23 1:26.23 200m: 3:00.67 1:34.44
2. MEDIC Luka 2003 RL 3:10.62 213
100m: 1:29.90 1:29.90 200m: 3:10.62 1:40.72
6. disciplina/event Z/W, 200m Megano/Medley Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:24.89 660
100m: 1:09.29 1:09.29 200m: 2:24.89 1:15.60
2. MASTERL Ema 1999 IR 2:56.55 364
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:56.55 1:34.17
3. GOLCMAN Sara 1999 PC 3:08.26 300
100m: 1:33.17 1:33.17 200m: 3:08.26 1:35.09
4. MENCINGER Nuga 2000 BM 3:09.84 293
100m: 1:31.52 1:31.52 200m: 3:09.84 1:38.32
kat/cat B
1. RACNIK Sara 2002 FR 2:38.23 506
100m: 1:17.88 1:17.88 200m: 2:38.23 1:20.35
2. MENCIN Manca 2002 RL 2:45.21 445
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:45.21 1:23.18
3. GRILC Neza 2001 RL 2:50.86 402
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:50.86 1:30.10
4. FON Nina 2002 OL 2:53.85 382
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:53.85 1:29.85
5. HABICHT Titi 2002 RL 2:57.82 357
100m: 1:23.49 1:23.49 200m: 2:57.82 1:34.33
6. GRENC Ziva 2002 RL 3:01.36 336
100m: 1:24.95 1:24.95 200m: 3:01.36 1:36.41
7. SVETEK Tajda 2002 RL 3:04.31 320
100m: 1:26.05 1:26.05 200m: 3:04.31 1:38.26
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

6. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, kat/cat B

rezultat  tocke
8. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 3:13.81 275
100m: 1:32.47 1:32.47 200m: 3:13.81 1:41.34
kat/cat C
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 2:55.54 371
100m: 1:25.85 1:25.85 200m: 2:55.54 1:29.69
2. BRACUN Elizabeta 2004 RL 3:01.92 333
100m: 1:28.87 1:28.87 200m: 3:01.92 1:33.05
3. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:06.58 309
100m: 1:26.63 1:26.63 200m: 3:06.58 1:39.95
4. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 3:08.84 298
100m: 1:29.08 1:29.08 200m: 3:08.84 1:39.76
7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. POGACAR Zan 1996 GBR 58.53 616
2. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:21.89 225
kat/cat B
1. SVETEK Jaka 2000 RL 1:01.92 520
2. TOBIAS David 2000 BM 1:04.34 464
3. RESNIK Andrej 1999 PC 1:06.32 423
4, ZLOF Jan 1999 NC 1:08.87 378
kat/cat C
1. CVIKL Luka 2002 NC 1:11.45 339
2. ROBIC Filip 2001 NC 1:20.44 237
3. JEZERC Tevz 2002 OL 1:26.70 189
kat/cat D
1. LOVSIN Vid 2003 IR 1:18.29 257
2. KOROS Anze 2003 FR 1:22.32 221
3. CIROVIC Filip 2004 IR 1:38.12 130
8. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:11.55 478
kat/cat B
1. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 1:17.69 374
kat/cat C
1. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 1:20.92 331
2. CRCEK Laura 2004 BM 1:28.07 256
3. SEGA Liza 2003 IR 1:48.11 138
4. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:50.36 130
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat B
1. GERCER Jan 2000 NC 2:26.40 446
100m: 1:11.13 1:11.13 200m: 2:26.40 1:15.27
2. DOLINAR Jure 1999 PC 2:28.84 425
100m: 1:112.12 1:112.12 200m: 2:28.84 1:16.72
3. ARKO Jan 2000 IR 2:31.79 400
100m: 1:13.42 1:13.42 200m: 2:31.79 1:18.37
kat/cat C
1. KOSIR Mark 2002 OL 2:44.33 315
100m: 1:18.46 1:18.46 200m: 2:44.33 1:25.87
2. RIHTMAN Aleks 2002 IL 2:46.37 304
100m: 1:20.25 1:20.25 200m: 2:46.37 1:26.12
3. SKULJ Adam 2002 RL 2:54.71 262
100m: 1:24.79 1:24.79 200m: 2:54.71 1:29.92
4. SERAP Tine 2001 BM 3:10.03 204
100m: 1:31.18 1:31.18 200m: 3:10.03 1:38.85
5. JENKO Bor 2002 RL 3:13.64 193
100m: 1:34.70 1:34.70 200m: 3:13.64 1:38.94
kat/cat D
1. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:53.28 269
100m: 1:25.28 1:25.28 200m: 2:53.28 1:28.00
2. LOVSIN Vvid 2003 IR 3:02.29 231
100m: 1:29.60 1:29.60 200m: 3:02.29 1:32.69
3. ZADRAVEC Val 2003 OL 3:06.04 217
100m: 1:33.48 1:33.48 200m: 3:06.04 1:32.56
4. MIHELIC Nejc 2003 IR 3:24.45 164
100m: 1:38.06 1:38.06 200m: 3:24.45 1:46.39
5. KASTIGAR Maks 2006 IR 3:31.50 148
100m: 1:45.84 1:45.84 200m: 3:31.50 1:45.66
6. BLATNIK Nik 2006 IR 3:45.23 122
100m: 1:49.21 1:49.21 200m: 3:45.23 1:56.02
10. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. KOS Nina 1999 LCT 2:43.75 434
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:43.75 1:24.78
2. HUDEKOVA Monika 2000 BM 2:49.53 391
100m: 1:22.31 1:22.31 200m: 2:49.53 1:27.22
kat/cat B
1. HABICHT Titi 2002 RL 2:50.40 385
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 2:50.40 1:27.31
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

10. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

kat/cat C
1. LOVSIN Masa 2003 IR 2:50.96 382
100m: 1:23.97 1:23.97 200m: 2:50.96 1:26.99
2. POJE Neza 2003 IR 2:52.34 373
100m: 1:23.49 1:23.49 200m: 2:52.34 1:28.85
3. BRACUN Anastazija 2003 RL 2:53.72 364
100m: 1:24.48 1:24.48 200m: 2:563.72 1:29.24
4. FAIN Nika 2003 BM 2:57.83 339
100m: 1:27.84 1:27.84 200m: 2:57.83 1:29.99
5. SEGA Liza 2003 IR 3:02.16 315
100m: 1:30.28 1:30.28 200m: 3:02.16 1:31.88
6. SAVLE Spela 2003 NG 3:04.34 304
100m: 1:32.08 1:32.08 200m: 3:04.34 1:32.26
7. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 3:05.55 298
100m: 1:30.08 1:30.08 200m: 3:05.55 1:35.47
8. POJE Nana 2004 IR 3:09.15 282
100m: 1:31.16 1:31.16 200m: 3:09.15 1:37.99
9. HLIS Nika 2003 NC 3:10.24 277
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:10.24 1:40.13
10. HEREGA Nika 2003 BM 3:11.48 271
100m: 1:34.61 1:34.61 200m: 3:11.48 1:36.87
11. POLANC Lucija 2004 RL 3:22.88 228
100m: 1:37.87 1:37.87 200m: 3:22.88 1:45.01
kat/cat D
1. LEVSTEK Maja 2005 IR 3:10.79 274
100m: 1:33.21 1:33.21 200m: 3:10.79 1:37.58
2. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 3:20.80 235
100m: 1:39.83 1:39.83 200m: 3:20.80 1:40.97
3. RADIVOJEVIC Olja 2007 IR 3:53.99 149
100m: 1:55.00 1:55.00 200m: 3:53.99 1:58.99
4. DPUKIC Dora 2006 IR 3:54.48 148
100m: 1:55.86 1:55.86 200m: 3:54.48 1:58.62
5. DEJAK Karla 2006 IR 4:32.10 94
100m: 2:13.02 2:13.02 200m: 4:32.10 2:19.08
11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat B
1. STEHARNIK Dejan 2000 FR 2:27.30 641
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:27.30 1:14.98
2. MOZE Matija 2000 FR 2:27.36 640
100m: 1:12.10 1:12.10 200m: 2:27.36 1:15.26
3. ZALAC Jan 2000 OL 2:49.78 418
100m: 1:21.19 1:21.19 200m: 2:49.78 1:28.59
4. MESEC Ziga 2000 RL 2:56.09 375
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:56.09 1:32.39
5. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 2:59.51 354
100m: 1:26.15 1:26.15 200m: 2:59.51 1:33.36
6. JERSIN Jaka 2000 LCT 3:01.92 340
100m: 1:26.02 1:26.02 200m: 3:01.92 1:35.90
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

11. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

kat/cat C
1. SIROK Kolja 2001 NG 2:53.49 392
100m: 1:24.38 1:24.38 200m: 2:53.49 1:29.11
2. FAJON Negj 2002 OL 2:58.24 361
100m: 1:25.58 1:25.58 200m: 2:58.24 1:32.66
3. CERNE Luka 2001 NG 3:09.86 299
100m: 1:32.63 1:32.63 200m: 3:09.86 1:37.23
4. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 3:10.24 297
100m: 1:29.63 1:29.63 200m: 3:10.24 1:40.61
5. CENE Rok 2001 NC 3:12.04 289
100m: 1:31.91 1:31.91 200m: 3:12.04 1:40.13
6. VETRIH Miha 2002 IR 3:16.72 269
100m: 1:36.83 1:36.83 200m: 3:16.72 1:39.89
7. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:36.90 200
100m: 1:45.15 1:45.15 200m: 3:36.90 1:51.75
8. MEH Blaz 2001 NC 3:37.72 198
100m: 1:40.20 1:40.20 200m: 3:37.72 1:57.52
kat/cat D
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 3:10.94 294
100m: 1:33.17 1:33.17 200m: 3:10.94 1:37.77
2. GRILC Gregor 2003 RL 3:19.07 259
100m: 1:38.44 1:38.44 200m: 3:19.07 1:40.63
3. VODENIK Jan 2003 NC 3:19.29 258
100m: 1:34.91 1:34.91 200m: 3:19.29 1:44.38
4. MURSEC Nejc 2004 BM 3:36.39 202
100m: 1:45.31 1:45.31 200m: 3:36.39 1:51.08
5. CIROVIC Filip 2004 IR 3:36.61 201
100m: 1:46.48 1:46.48 200m: 3:36.61 1:50.13
6. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 3:4249 186
100m: 1:48.43 1:48.43 200m: 3:42.49 1:54.06
7. MIHELIC Nejc 2003 IR 3:45.62 178
100m: 1:49.85 1:49.85 200m: 3:45.62 1:55.77
MEDIC Luka 2003 RL 3:45.62 178
100m: 1:50.23 1:50.23 200m: 3:45.62 1:556.39
9. FOGLER Luka 2006 PC 3:49.69 169
100m: 1:51.59 1:51.59 200m: 3:49.69 1:58.10
12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
kat/cat A
1. SKULJ Manca 2000 RL 2:56.23 491
100m: 1:24.57 1:24.57 200m: 2:56.23 1:31.66
kat/cat B
1. ZERJAL Hana 2002 RL 3:42.73 243
100m: 1:48.62 1:48.62 200m: 3:42.73 1:54.11
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

kat/cat C
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:04.83 426
100m: 1:29.31 1:29.31 200m: 3:04.83 1:35.52
2. VODENIK Iza 2003 NC 3:08.16 404
100m: 1:31.45 1:31.45 200m: 3:08.16 1:36.71
3. BRACUN Elizabeta 2004 RL 3:16.47 354
100m: 1:33.11 1:33.11 200m: 3:16.47 1:43.36
4. KUSTER Tasa 2003 OL 3:20.07 336
100m: 1:36.04 1:36.04 200m: 3:20.07 1:44.03
5. LOVSIN Masa 2003 IR 3:26.47 305
100m: 1:40.40 1:40.40 200m: 3:26.47 1:46.07
6. CRCEK Laura 2004 BM 3:29.45 292
100m: 1:42.47 1:42.47 200m: 3:29.45 1:46.98
7. POJE Neza 2003 IR 3:29.53 292
100m: 1:41.21 1:41.21 200m: 3:29.53 1:48.32
8. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 3:38.70 257
100m: 1:46.11 1:46.11 200m: 3:38.70 1:52.59
9. ARKO Stasa 2003 IR 3:43.37 241
100m: 1:48.43 1:48.43 200m: 3:43.37 1:54.94
kat/cat D
1. ADAMIC Julija 2005 IR 4:07.02 178
100m: 2:02.60 2:02.60 200m: 4:07.02 2:04.42
2. STARC Hana 2006 IR 4:15.02 162
100m: 2:04.32 2:04.32 200m: 4:15.02 2:10.70
3. MARJANOVIC Ula 2006 IR 4:17.99 156
100m: 2:05.55 2:05.55 200m: 4:17.99 2:12.44
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
20/06/2015 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. POGACAR Zan 1996 GBR 55.43 606 A
2. KOS Nejc 1997 LCT 58.72 509 A
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 59.96 478 A
DNF URBANIJA Marcel 1998 LCT
kat/cat B
1. RESNIK Andrej 1999 PC 57.67 538 A
2. LOVSIN Robert 1999 IR 58.89 505 A
3. DOLINAR Jure 1999 PC 59.27 495 A
4. MOZE Matija 2000 FR 59.34 494 A
5. GERCER Jan 2000 NC 59.40 492 A
6. ARKO Jan 2000 IR 59.75 483 A
7. LESJAK Filip 1999 BM 1:00.35 469 A
8. HUTTER Ziga 2000 BM 1:01.62 441 A
9. ZLOF Jan 1999 NC 1:02.16 429 R
10. KREK Gagper 1999 PC 1:02.50 422 R
11. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:07.37 337
12. ARNIC Ziga 2000 OL 1:08.12 326
13. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:14.81 246
14. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:15.23 242
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:00.23 472 A
2. OBIDIC Miha 2001 NG 1:01.94 434 A
3. CVIKL Luka 2002 NC 1:03.13 410 A
4. HERODEZ Vid 2002 BM 1:04.06 392 A
5. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:0429 388 A
6. CENE Rok 2001 NC 1:0494 376 A
7. ODER Nik 2001 BM 1:06.47 351 A
8. KOSIR Mark 2002 OL 1:07.73 332 A
9. LEVACIC Nik 2001 BM 1:11.42 283 R
10. ROBIC Filip 2001 NC 1:11.65 280 R
11.  VETRIH Miha 2002 IR 1:11.89 277
12. MEH Blaz 2001 NC 1:13.17 263
13. JEZERC Tevz 2002 OL 1:1416 253
14. DOLANC Tim 2002 LCT 1:14.85 246
15. GLAVAN Jakob 2002 SDD 1:17.84 218
16. SERAP Tine 2001 BM 1:18.85 210
17. PEKLAR Erik 2001 IL 1:23.13 179
18. KORDA Gal 2002 BM 1:26.49 159
19. JURIC Primoz 2002 BM 1:27.47 154
20. KERIN Domen 2002 IL 1:30.13 140
kat/cat D
1. LOVSIN Vid 2003 IR 1:10.30 297 A
2. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:16.06 234 A
3. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:17.95 217 A
4. LEMPL Marko 2003 BM 1:22.41 184 A
5. BOREC Jaka 2004 BM 1:22.54 183 A
6. PURGAR Borut 2004 KK 1:27.83 152 A
7. MURSEC Nejc 2004 BM 1:29.88 142 A
8. FOGLER Luka 2006 PC 1:31.95 132 A
9. VRACUN Matic 2007 PC 1:34.98 120 R
10. KIKER Jan 2007 PC 1:39.61 104 R
11.  KONCILJA Lovro 2006 LCT 1:43.17 94
12.  LAH SKRBEC Jan 2006 LCT 1:44.28 91
13. BLATNIK Nik 2006 IR 1:46.17 86
14. MILOSEVIC Novak 2005 KK 2:06.18 51
15. STEFANIC Vid 2005 KK 2:23.26 35
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
20/06/2015 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 59.23 679 A
2. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:04.04 537 A
3. MUSTAR Sara 1999 SDD 1:0499 514 A
4. MASTERL Ema 1999 IR 1:10.79 397 A
5. KOS Nina 1999 LCT 1:10.83 397 A
kat/cat B
1. SEGEL Janja 2001 FR 5790 727 A
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:0212 588 A
3. FAIN Katja 2001 BM 1:0222 586 A
4. RACNIK Sara 2002 FR 1:03.73 545 A
5. JERNEJ Tia 2001 BM 1:06.53 479 A
6. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:06.82 473 A
7. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 1:08.49 439 A
8. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 1:10.10 409 A
9. KRYZANOWSKI Nina 2001 RL 1:11.13 392 R
10. FON Nina 2002 OL 1:1290 364 R
11. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 1:19.15 284
12. LEVASIC Manca 2002 KK 1:20.34 272
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat C

JELESIJEVIC Anja
KASTIGAR Ana
SEGEL Nusa
POJE Neza
KRAJNC Dasa
HLIS Nika

FAIN Nika
DAMJANIC Ella
LOVSIN Masa

10. RIHTMAN Nika

11. FELTRIN KOSEC Eva
12. PETEK Tjasa

13. HEREGA Nika

14. ARKO Stasa

15. GOLCMAN Lana
16. POLJAN Tjasa

17. LUBEJ Kaja

ONOT AN~

©

kat/cat D

LEVSTEK Maja
RIHTER MEDOS Mija
STARC Hana

DEJAK Karla

rpON =

15. disciplina/event
20/06/2015

2003 OL
2003 IR
2003 FR
2003 IR
2003 LCT
2003 NC
2003 BM
2003 PC
2003 IR
2004 IL
2004 BM
2003 IL
2003 BM
2003 IR
2004 PC
2003 LCT
2003 PC

2005 IR
2005 KK
2006 IR
2006 IR

M/M, 400m Me$ano/Medley

1:06.80 473 A
1:08.10 447 A
1:08.83 432 A
1:08.87 432 A
1:10.57 401 A
1:11.77 381 A
1:12.76 366 A
1:15.10 333 A
1:15.37 329 R
1:15.48 328 R
1:17.13 307
1:19.55 280
1:20.29 272
1:20.40 271
1:23.95 238
1:26.79 215
1:32.35 179
1:24.06 237 A
1:29.26 198 A
1:42.66 130 A
1:53.58 96 A

13 let in starej$i/AG and older

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

kat/cat A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 5:03.26 519
100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:28.43 1:20.80 300m: 3:53.50 1:25.07 400m: 5:03.26 1:09.76
kat/cat B
1. LOVSIN Robert 1999 IR 5:07.76 497
100m: 1:08.44 1:08.44 200m: 2:28.90 1:20.46 300m: 4:02.37 1:33.47 400m: 5:07.76 1:05.39
kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 5:00.17 536
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:28.33 1:19.81 300m: 3:54.13 1:25.80 400m: 5:00.17 1:06.04
2. SKULJ Adam 2002 RL 6:01.42 307
100m: 1:19.70 1:19.70 200m: 2:58.27 1:38.57 300m: 4:40.56 1:42.29 400m: 6:01.42 1:20.86
3. VETRIH Miha 2002 IR 6:23.47 257
100m: 1:37.31 1:37.31 200m: 3:14.88 1:37.57 300m: 5:01.78 1:46.90 400m: 6:23.47 1:21.69
16. disciplina/event Z/W, 400m Megano/Medley 11 let in starej$i/AG and older
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat B
1. TODOROVIC Nika 2002 LCT 6:11.70 376
100m: 1:22.60 1:22.60 200m: 2:56.34 1:33.74 300m: 4:46.23 1:49.89 400m: 6:11.70 1:25.47
2. GRENC Ziva 2002 RL 6:19.61 353
100m: 1:21.76 1:21.76 200m: 3:02.29 1:40.53 300m: 4:53.40 1:51.11 400m: 6:19.61 1:26.21
3. SVETEK Tajda 2002 RL 6:24.69 339
100m: 1:28.48 1:28.48 200m: 3:09.08 1:40.60 300m: 4:57.33 1:48.25 400m: 6:24.69 1:27.36
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

16. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley, kat/cat B

rezultat tocke
4. POSPIS Gaja 2002 RL 6:46.19 288
100m: 1:29.32 1:29.32 200m: 3:16.90 1:47.58 300m: 5:24.70 2:07.80 400m: 6:46.19 1:21.49
kat/cat C
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 5:33.26 522
100m: 1:17.24 1:17.24 200m: 2:41.38 1:24.14 300m: 4:15.26 1:33.88 400m: 5:33.26 1:18.00
2. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 6:03.84 401
100m: 1:25.73 1:25.73 200m: 2:57.80 1:32.07 300m: 4:42.92 1:45.12 400m: 6:03.84 1:20.92
3. BRACUN Anastazija 2003 RL 6:10.16 381
100m: 1:28.77 1:28.77 200m: 3:05.27 1:36.50 300m: 4:46.00 1:40.73 400m: 6:10.16 1:24.16
4. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 6:48.49 283
100m: 1:43.07 1:43.07 200m: 3:23.59 1:40.52 300m: 5:17.45 1:53.86 400m: 6:48.49 1:31.04
17. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 13 let in starejSi/AG and older
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. KOS Nejc 1997 LCT 17:15.19 595
100m: 1:00.78 1:00.78 500m: 5:41.70 1:09.98 900m: 10:21.97 1:10.40 1300m: 14:58.89 1:08.95
200m: 2:10.48 1:09.70 600m: 6:51.44 1:09.74 1000m: 11:30.89 1:08.92 1400m: 16:08.40 1:09.51
300m: 3:20.61 1:10.13 700m: 8:01.22 1:09.78 1100m: 12:40.82 1:09.93 1500m: 17:15.19 1:06.79
400m: 4:31.72 1:11.11 800m: 9:11.57 1:10.35 1200m: 13:49.94 1:09.12
kat/cat C
1. VIDMAR Matjaz 2001 OL 20:32.36 353
100m: 1:16.25 1:16.25 500m: 6:49.72 1:23.57 900m: 12:21.59 1:22.36 1300m: 17:50.95 1:21.84
200m: 2:39.07 1:22.82 600m: 8:13.04 1:23.32 1000m: 13:43.99 1:22.40 1400m: 19:13.04 1:22.09
300m: 4:02.58 1:23.51 700m: 9:36.41 1:23.37 1100m: 15:06.77 1:22.78 1500m: 20:32.36 1:19.32
400m: 5:26.15 1:23.57 800m: 10:59.23 1:22.82 1200m: 16:29.11 1:22.34
18. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 11 let in starej$i/AG and older
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
kat/cat A
1. KOS Nina 1999 LCT 10:24.76 485
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:51.17 1:18.97 500m: 6:29.77 1:19.90 700m: 9:08.98 1:19.11
200m: 2:32.20 1:18.40 400m: 5:09.87 1:18.70 600m: 7:49.87 1:20.10 800m: 10:24.76 1:15.78
kat/cat B
1. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 10:26.08 482
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:50.57 1:18.77 500m: 6:29.57 1:19.92 700m: 9:08.49 1:19.23
200m: 2:31.80 1:18.35 400m: 5:09.65 1:19.08 600m: 7:49.26 1:19.69 800m: 10:26.08 1:17.59
2. KRYZANOWSKI Nina 2001 RL 11:06.43 399
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:07.70 1:24.93 500m: 6:54.43 1:24.88 700m: 9:42.93 1:24.82
200m: 2:42.77 1:25.29 400m: 5:29.55 1:21.85 600m: 8:18.11 1:23.68 800m: 11:06.43 1:23.50
kat/cat C
1. KRAJNC Daga 2003 LCT 10:50.07 430
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:01.64 1:23.13 500m: 6:46.53 1:20.41 700m: 9:31.12 1:22.40
200m: 2:38.51 1:21.87 400m: 5:26.12 1:24.48 600m: 8:08.72 1:22.19 800m: 10:50.07 1:18.95
2. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 11:39.66 345
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:18.23 1:28.48 500m: 7:17.02 1:29.75 700m: 10:15.66 1:27.33
200m: 2:49.75 1:27.99 400m: 5:47.27 1:29.04 600m: 8:48.33 1:31.31 800m: 11:39.66 1:24.00
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

18. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, kat/cat C

rezultat  tocke

3. RIHTMAN Nika 2004 IL 12:07.63 307
100m: 1:27.27 1:27.27 300m: 4:30.68 1:32.51 500m: 7:36.63 1:33.39 700m: 10:39.94 1:30.50
200m: 2:58.17 1:30.90 400m: 6:03.24 1:32.56 600m: 9:09.44 1:32.81 800m: 12:07.63 1:27.69
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

2 - 2. del 20/06/2015 - 15:00
19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 26.62 484
2. URBANIJA Marcel 1998 LCT 30.93 308
kat/cat B
1. LOVSIN Robert 1999 IR 26.72 479
2. ARKO Jan 2000 IR 27.02 463
3. DOLINAR Jure 1999 PC 27.71 429
4. LESJAK Filip 1999 BM 27.89 421
5. ZALAC Jan 2000 OL 28.55 392
6. JERSIN Jaka 2000 LCT 29.80 345
7. KOVACIC Andraz 2000 LCT 35.03 212
kat/cat C
1. OBIDIC Miha 2001 NG 28.28 404
2. CVIKL Luka 2002 NC 30.17 332
3. CENE Rok 2001 NC 30.23 330
4. SIROK Kolja 2001 NG 30.30 328
5. SKULJ Adam 2002 RL 30.71 315
6. KOSIR Mark 2002 OL 31.17 301
7. RIHTMAN Aleks 2002 IL 33.14 251
8. MEH Blaz 2001 NC 33.70 238
9. DOLANC Tim 2002 LCT 34.32 226
10. CERNE Luka 2001 NG 34.40 224
11. PEKLAR Erik 2001 IL 36.32 190
12. KERIN Domen 2002 IL 38.96 154
13. JURIC Primoz 2002 BM 40.83 134
kat/cat D
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 33.22 249
2. VODENIK Jan 2003 NC 33.59 241
3. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 35.73 200
4. BOREC Jaka 2004 BM 36.30 191
5. ZADRAVEC Val 2003 OL 37.56 172
6. LEMPL Marko 2003 BM 38.67 158
7. FOGLER Luka 2006 PC 39.21 151
8. PURGAR Borut 2004 KK 39.61 147
9. VRACUN Matic 2007 PC 43.09 114
10. BLATNIK Nik 2006 IR 44.27 105
11. KONCILJA Lovro 2006 LCT 45.73 95
12. MILOSEVIC Novak 2005 KK 58.21 46
13. STEFANIC Vid 2005 KK 1:02.75 37
20. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

20. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 27.39 650
2. MUSTAR Sara 1999 SDD 29.72 509
3. IMPERL Kaja 1999 LCT 30.46 472
4. MASTERL Ema 1999 IR 32,13 402
5. SKULJ Manca 2000 RL 32.40 392
6. KOS Nina 1999 LCT 32.44 391
7. HUDEKOVA Monika 2000 BM 33.49 355
kat/cat B
1. SEGEL Janja 2001 FR 26.82 692
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 29.23 535
3. RACNIK Sara 2002 FR 29.53 518
4. JERNEJ Tia 2001 BM 30.13 488
5. GARAFOLJ Noel 2002 KK 30.72 460
6. SVETEK Tajda 2002 RL 31.53 426
7. HABICHT Titi 2002 RL 31.81 415
8. GRILC Neza 2001 RL 32.48 389
9. FON Nina 2002 OL 32.95 373
10. GRENC Ziva 2002 RL 33.05 370
11. LEVASIC Manca 2002 KK 35.93 288
kat/cat C
1. VODENIK Iza 2003 NC 30.46 472
2. POJE Neza 2003 IR 30.94 451
3. SEGEL Nusa 2003 FR 31.15 442
4. BRACUN Anastazija 2003 RL 32.05 405
5. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 35.59 296
6. PETEK Tjasa 2003 IL 36.29 279
7. SAVLE Spela 2003 NG 39.37 218
8. POLJAN Tjasa 2003 LCT 40.39 202
9. MARINIC Manja 2004 BM 44.20 154
10. BEBER Spela 2004 BM 45.22 144
11. PANGERC Gaia 2004 KK 49.26 111
kat/cat D
1. LEVASIC Spela_ 2005 KK 40.14 206
2. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 40.27 204
3. ROZINA Brina 2007 LCT 55.21 79
21. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. POGACAR Zan 1996 GBR 26.94 577
kat/cat B
1. SVETEK Jaka 2000 RL 27.63 534
2. STEHARNIK Dejan 2000 FR 28.40 492
3. LESJAK Filip 1999 BM 30.21 409
4. TOBIAS David 2000 BM 30.24 408
5. HUTTER Ziga 2000 BM 30.73 388
6. KREK Gasper 1999 PC 31.95 345
7. MESEC Ziga 2000 RL 34.32 279
8. DOBNIKAR Rok 2000 IL 37.23 218
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

21. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2094 420
2. ODER Nik 2001 BM 3275 321
3. CVIKL Luka 2002 NC 34.01 286
4. HERODEZ Vid 2002 BM 34.10 284
5. FAJON Nej 2002 OL 3510 260
6. VIDMAR Matjaz 2001 OL 36.22 237
7. ROBIC Filip 2001 NC 36.75 227
8. LEVACIC Nik 2001 BM 37.71 210
9. JEZERC Tevz 2002 OL 38.73 194
10. GLAVAN Jakob 2002 SDD 40.59 168
11.  JENKO Bor 2002 RL 42.32 148
12. DOLANC Tim 2002 LCT 44.03 132
13. BOGATAJ Fedja 2002 RL 44.16 131
14. KERIN Domen 2002 IL 51.81 81
kat/cat D
1. LOVSIN Vid 2003 IR 33.46 301
2. KOROS Anze 2003 FR 35.28 256
3. GRILC Gregor 2003 RL 39.78 179
4. MURSEC Nejc 2004 BM 45.86 116
5. LAH SKRBEC Jan 2006 LCT 47.72 103
22. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  toCke
kat/cat A
1. MUSTAR Sara 1999 SDD 31.97 482
2. RUPNIK Ula 1998 RL 3446 385
3. GOLCMAN Sara 1999 PC 38.26 281
kat/cat B
1. SEGEL Janja 2001 FR 29.58 608
2. JERNEJ Tia 2001 BM 31.47 505
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 3258 455
4. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 3482 373
5. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 34.89 370
6. TODOROVIC Nika 2002 LCT 37.79 291
7. HABICHT Titi 2002 RL 37.89 289
8. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 40.11 244
9. ZERJAL Hana 2002 RL 44.75 175
kat/cat C
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 33.87 405
2. KASTIGAR Ana 2003 IR 34.02 400
3. RIHTMAN Nika 2004 IL 3590 340
4. KORPIC Staga 2004 ZR 37.92 288
5. HEREGA Nika 2003 BM 39.03 265
6. HLIS Nika 2003 NC 39.09 263
7. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 39.62 253
8. CRCEK Laura 2004 BM 40.01 246
9. DAMJANIC Ella 2003 PC 4016 243
10. BRACUN Elizabeta 2004 RL 40.75 232
11. LUBEJ Kaja 2003 PC 48.63 137
kat/cat D
1. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 44.90 174

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

23. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. POGACAR Zan 1996 GBR 1:01.72 595
2. KOS Nejc 1997 LCT 1:08.21 441
kat/cat B
1. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:19.66 277
kat/cat C
1. HERODEZ Vid 2002 BM 1:12.63 365
2. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:17.89 296
3. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:21.62 257
4. SERAP Tine 2001 BM 1:31.15 185
kat/cat D
1. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:24.36 233
2. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:29.96 192
3. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:34.02 168
4. MIHELIC Nejc 2003 IR 1:36.48 156
5. KASTIGAR Maks 2006 IR 1:39.98 140
6. FOGLER Luka 2006 PC 1:40.02 140
7. KIKER Jan 2007 PC 1:49.80 105
8. PURGAR Borut 2004 KK 1:50.13 104
9. VRACUN Matic 2007 PC 1:51.02 102
24. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto

20/06/2015

Tock: FINA 2015

kat/cat A

IMPERL Kaja
HUDEKOVA Monika
RUPNIK Ula
MENCINGER Nusa

pON =

kat/cat B

MENCIN Manca
2. GARAFOLJ Noel
3. SVETEK Tajda

—_

kat/cat C

RADIVOJEVIC Gaja
SAVLE Spela
PETEK Tjasa
RIHTMAN Nika
POJE Nana
HEREGA Nika

HLIS Nika
GOLCMAN Lana
POSPIS Neja

CoOoN>O AN~

1999 LCT
2000 BM
1998 RL
2000 BM

2002 RL
2002 KK
2002 RL

2003 IR
2003 NG
2003 IL
2004 IL
2004 IR
2003 BM
2003 NC
2004 PC
2003 RL

rezultat  tocke

1:16.02 446
1:20.74 373
1:23.80 333
1:28.17 286
1:18.96 398
1:22.30 352
1:26.62 302
1:25.45 314
1:27.63 291
1:28.35 284
1:28.63 281
1:29.01 278
1:29.93 269
1:31.48 256
1:41.50 187
1:44.99 169
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

24. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

kat/cat D
1. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:31.87 253
2. LEVASIC Spela 2005 KK 1:42.76 180
3. ADAMIC Julija 2005 IR 1:44.23 173
4. STARC Hana 2006 IR 1:56.65 123
25. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat B
1. RESNIK Andrej 1999 PC 2:04.68 547
100m: 1:00.85 1:00.85 200m: 2:04.68 1:03.83
2. DOLINAR Jure 1999 PC 2:09.79 485
100m: 1:04.29 1:04.29 200m: 2:09.79 1:05.50
3. HUTTER Ziga 2000 BM 2:10.54 477
100m: 1:04.11 1:04.11 200m: 2:10.54 1:06.43
4. ARKO Jan 2000 IR 2:14.01 440
100m: 1:04.22 1:04.22 200m: 2:14.01 1:09.79
5. ZALAC Jan 2000 OL 2:16.91 413
100m: 1:05.89 1:05.89 200m: 2:16.91 1:11.02
6. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 2:28.05 327
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:28.05 1:16.71
kat/cat C
1. OBIDIC Miha 2001 NG 2:18.21 401
100m: 1:05.98 1:05.98 200m: 2:18.21 1:12.23
2. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:22.84 364
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:22.84 1:13.15
3. KOSIR Mark 2002 OL 2:26.45 337
100m: 1:10.82 1:10.82 200m: 2:26.45 1:15.63
4. JENKO Bor 2002 RL 2:46.75 228
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:46.75 1:24.12
5. ROBIC Filip 2001 NC 2:47.55 225
100m: 1:19.49 1:19.49 200m: 2:47.55 1:28.06
6. BOGATAJ Fedja 2002 RL 2:59.87 182
100m: 1:27.53 1:27.53 200m: 2:59.87 1:32.34
7. KORDA Gal 2002 BM 3:29.06 116
100m: 1:42.09 1:42.09 200m: 3:29.06 1:46.97
kat/cat D
1. LOVSIN vid 2003 IR 2:34.43 288
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:34.43 1:18.42
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:35.16 284
100m: 1:15.92 1:15.92 200m: 2:35.16 1:19.24
3. GRILC Gregor 2003 RL 2:35.76 280
100m: 1:16.47 1:16.47 200m: 2:35.76 1:19.29
4. MEDIC Luka 2003 RL 2:42.49 247
100m: 1:19.33 1:19.33 200m: 2:42.49 1:23.16
5. CIROVIC Filip 2004 IR 2:44.67 237
100m: 1:21.71 1:21.71 200m: 2:44.67 1:22.96
6. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 2:46.98 227
100m: 1:22.76 1:22.76 200m: 2:46.98 1:24.22
7. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 2:48.66 221
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:48.66 1:27.63
8. KASTIGAR Maks 2006 IR 3:01.86 176
100m: 1:29.14 1:29.14 200m: 3:01.86 1:32.72
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

25. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, kat/cat D

rezultat  tocke

9. MIHELIC Nejc 2003 IR 3:06.23 164
100m: 1:28.39 1:28.39 200m: 3:06.23 1:37.84
10. BLATNIK Nik 2006 IR 3:40.10 99
100m: 1:49.01 1:49.01 200m: 3:40.10 1:51.09
26. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. KOS Nina 1999 LCT 2:28.83 437
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:28.83 1:15.94
2. MENCINGER Nusa 2000 BM 2:41.36 343
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:41.36 1:22.71
3. MASTERL Ema 1999 IR 2:46.72 311
100m: 1:19.19 1:19.19 200m: 2:46.72 1:27.53
4. GOLCMAN Sara 1999 PC 2:49.45 296
100m: 1:23.73 1:23.73 200m: 2:49.45 1:25.72
kat/cat B
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:07.44 696
100m: 1:01.47 1:01.47 200m: 2:07.44 1:05.97
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:11.53 633
100m: 1:04.80 1:04.80 200m: 2:11.53 1:06.73
3. RACNIK Sara 2002 FR 2:11.91 628
100m: 1:05.04 1:05.04 200m: 2:11.91 1:06.87
4. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:29.04 435
100m: 1:12.60 1:12.60 200m: 2:29.04 1:16.44
5. GRILC Neza 2001 RL 2:31.78 412
100m: 1:12.61 1:12.61 200m: 2:31.78 1:19.17
6. MENCIN Manca 2002 RL 2:33.82 396
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:33.82 1:16.99
7. FON Nina 2002 OL 2:36.42 376
100m: 1:18.69 1:18.69 200m: 2:36.42 1:17.73
8. POSPIS Gaja 2002 RL 2:39.81 353
100m: 1:17.05 1:17.05 200m: 2:39.81 1:22.76
9. ZERJAL Hana 2002 RL 2:53.02 278
100m: 1:23.69 1:23.69 200m: 2:53.02 1:29.33
10. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 3:01.71 240
100m: 1:25.59 1:25.59 200m: 3:01.71 1:36.12
kat/cat C
1. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:23.82 484
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:23.82 1:13.89
2. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 2:40.45 349
100m: 1:18.67 1:18.67 200m: 2:40.45 1:21.78
3. BRACUN Elizabeta 2004 RL 2:42.95 333
100m: 1:18.74 1:18.74 200m: 2:42.95 1:24.21
4. KORPIC Stasa 2004 ZR 2:47.77 305
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:47.77 1:25.12
5. DAMJANIC Ella 2003 PC 2:47.97 304
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:47.97 1:26.17
6. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 2:51.10 287
100m: 1:24.89 1:24.89 200m: 2:51.10 1:26.21
7. ARKO Stasa 2003 IR 3:04.22 230
100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 3:04.22 1:35.88
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, kat/cat C

8. POJE Nana
100m: 1:27.48

9. POSPIS Neja
100m: 1:33.58

10. GOLCMAN Lana
100m: 1:31.03

11. POLANC Lucija
100m: 1:31.35

kat/cat D

1. LEVSTEK Maja
100m: 1:28.66

2. ADAMIC Julija
100m: 1:36.67

3. RIHTER MEDOS Mija
100m: 1:37.86

4. STARC Hana
100m: 1:43.64

5. PUKIC Dora
100m: 1:47.00

6. RADIVOJEVIC Olja
100m: 1:51.52

7. DEJAK Karla
100m: 1:54.41

8. MARJANOVIC Ula
100m:  1:59.87

27. disciplina/event
20/06/2015

1:27.48

1:33.58

1:31.03

1:31.35

1:28.66

1:36.67

1:37.86

1:43.64

1:47.00

1:51.52

1:54.41

1:59.87

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2004
3:05.09

2003
3:06.29

2004
3:11.66

2004
3:12.45

2005
3:02.53

2005
3:13.15

2005
3:14.12

2006
3:34.34

2006
3:40.44

2007
3:47.35

2006
3:54.89

2006
3:56.35

M/M,

IR
1:37.61

RL
1:32.71

PC
1:40.63

RL
1:41.10

IR
1:33.87

IR
1:36.48

KK
1:36.26

IR
1:50.70

IR
1:53.44

IR
1:55.83

IR
2:00.48

IR
1:56.48

100m Prsno/Breast

rezultat  tocke

3:05.09 227
3:06.29 223
3:11.66 204
3:12.45 202
3:02.53 237
3:13.15 200
3:14.12 197
3:34.34 146
3:40.44 134
3:47.35 122
3:54.89 111
3:56.35 109

Odprto

Tock: FINA 2015

kat/cat A

1. DUGONJIC Damir
2. SINTLER Tilen

3. KOS Nejc
kat/cat B

1. STEHARNIK Dejan

2. MESEC Ziga

3. JERSIN Jaka

4. DOBNIKAR Rok

5. KOVACIC Andraz
kat/cat C

1. SINTLER Ziga

2. SIROK Kolja

3. ODER Nik

4. FILIPOVIC Marko

5. FAJON Nej

6. GOROPEVSEK Rok

7. CENE Rok

8. PEKLAR Erik

9. CERNE Luka

10. JEZERC Tevz

11. MEH Blaz

12. JURIC Primoz

13.  ZUNKO Mai

1988
1998
1997

2000
2000
2000
2000
2000

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002

FR
LCT
LCT

FR
RL
LCT
IL
LCT

LCT
NG
BM
BM
oL
BM
NC
IL
NG
oL
NC
BM
BM

rezultat  tocke

1:04.37 749
1:13.30 507
1:16.72 442
1:07.45 651
1:20.47 383
1:26.83 305
1:35.41 230
1:50.08 149
1:14.35 486
1:19.64 395
1:20.84 378
1:22.24 359
1:24.35 332
1:30.10 273
1:33.48 244
1:33.57 243
1:33.78 242
1:34.40 237
1:39.79 201
1:54.04 134
2:01.28 111
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

27. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, kat/cat C

rezultat  tocke
DSQ GLAVAN Jakob 2002 SDD
SwWs5.2-
kat/cat D
1. KOROS Anze 2003 FR 1:29.53 278
2. VODENIK Jan 2003 NC 1:30.14 272
3. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:30.30 271
4. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:44.07 177
5. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:44.44 175
6. CIROVIC Filip 2004 IR 1:45.84 168
7. MEDIC Luka 2003 RL 1:46.24 166
8. MURSEC Nejc 2004 BM 1:47.13 162
9. BOREC Jaka 2004 BM 1:47.14 162
10. MILOSEVIC Novak 2005 KK 1:59.00 118
11. KIKER Jan 2007 PC 2:07.42 96
28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 1:15.07 629
2. SKULJ Manca 2000 RL 1:20.48 511
kat/cat B
1. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 1:28.93 378
2. LEVASIC Manca 2002 KK 1:46.81 218
kat/cat C
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:22.90 467
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:27.15 402
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:27.74 394
4. SEGEL Nusa 2003 FR 1:28.76 381
5. POLANC Lucija 2004 RL 1:52.08 189
6. MARINIC Manja 2004 BM 1:55.56 172
7. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:56.19 169
8. BEBER Spela 2004 BM 2:11.29 117
kat/cat D
1. MARJANOVIC Ula 2006 IR 2:08.95 124
2. ROZINA Brina 2007 LCT 2:09.93 121
3. RADIVOJEVIC Olja 2007 IR 2:12.27 115
4. DEJAK Karla 2006 IR 2:16.43 104
5. PUKIC Dora 2006 IR 2:24.24 88
29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat B
1. MOZE Matija 2000 FR 2:25.64 448
100m: 1:09.94 1:09.94 2:25.64 1:15.70
2. TOBIAS David 2000 BM 2:29.05 418
100m: 1:11.00 1:11.00 2:29.05 1:18.05
3. KREK Gasper 1999 PC 2:40.50 335
100m: 1:13.29 1:13.29 2:40.50 1:27.21
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

29. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

kat/cat C
1. SKULJ Adam 2002 RL 2:55.98 254
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:55.98 1:35.22
30. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
20/06/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat B
1. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 2:53.45 346
100m: 1:23.90 1:23.90 200m: 2:53.45 1:29.55
2. TODOROVIC Nika 2002 LCT 2:54.82 338
100m: 1:24.58 1:24.58 200m: 2:54.82 1:30.24
3. GRENC Ziva 2002 RL 3:00.72 306
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 3:00.72 1:39.08
4. POSPIS Gaja 2002 RL 3:27.06 203
100m: 1:34.48 1:34.48 200m: 3:27.06 1:52.58
kat/cat C
1. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 2:54.53 339
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:54.53 1:29.08
2. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:55.62 333
100m: 1:24.21 1:24.21 200m: 2:55.62 1:31.41
3. BRACUN Anastazija 2003 RL 3:31.59 190
100m: 1:32.32 1:32.32 200m: 3:31.59 1:59.27
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
20/06/2015 Finale
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
kat/cat C
Finale 3 }
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 58.42 517
2. OBIDIC Miha 2001 NG 1:01.80 437
3. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:04.76 380
4. KOSIR Mark 2002 OL 1:07.86 330
5. VETRIH Miha 2002 IR 1:10.47 294
kat/cat B
Finale 3
1. LOVSIN Robert 1999 IR 56.78 563
2. RESNIK Andrej 1999 PC 57.25 550
3. DOLINAR Jure 1999 PC 59.34 494
4. MOZE Matija 2000 FR 59.54 489
5. ARKO Jan 2000 IR 1:00.12 475
6. KREK Gasper 1999 PC 1:05.14 373
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat A

Finale
1. POGACAR Zan
2. KOS Nejc
3. SINTLER Tilen

14. disciplina/event
20/06/2015

1996 GBR
1997 LCT
1998 LCT

Z/W, 100m Prosto/Free
Memorialna disciplina

55.30 610
56.86 561
58.74 509

Odprto
Finale

Tock: FINA 2015

kat/cat C
Finale
1. JELESWNEVIC Anja
2. KASTIGAR Ana
3. POJE Neza
4. SEGEL Nusa
5. LOVSIN Maga
6. KRAJNC Dasa
7. DAMJANIC Ella
kat/cat B
Finale
1. SEGEL Janja
2. HANCMAN Mojca
3. RACNIK Sara
4. GARAFOLJ Noel
5. MATKOVIC Antea Maris
6. FON Nina
7. JOSIPOVIC KOLAR Nika
kat/cat A
Finale
1. PINTAR Tjasa
2. MUSTAR Sara
3. IMPERL Kaja
4. KOS Nina

2003 OL
2003 IR
2003 IR
2003 FR
2003 IR
2003 LCT
2003 PC

2001 FR
2002 FR
2002 FR
2002 KK
2002 OL
2002 OL
2001 PC

1997 GBR
1999 SDD
1999 LCT
1999 LCT

rezultat  tocke

1:05.84 494
1:06.07 489
1:08.21 444
1:10.00 411
1:10.77 398
1:11.38 388
1:17.19 306

58.01 723
1:02.07 590
1:03.08 562
1:07.62 456
1:08.81 433
1:12.58 369
1:13.27 358

58.80 694
1:04.07 536
1:05.23 508
1:10.80 397
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46. Luckin pokal 2015
Trbovlje, 20/6/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2015

M/M

DUGONJIC Damir
STEHARNIK Dejan
STEHARNIK Dejan
MOZE Matija
POGACAR Zan
STEHARNIK Dejan
POGACAR Zan
POGACAR Zan
POGACAR Zan
POGACAR Zan
KOS Nejc

12. POGACAR Zan
13. LOVSIN Robert
14. KOS Nejc

15. MOZE Matija

16. RESNIK Andrej
17. RESNIK Andrej
18. SINTLER Tilen

19. RESNIK Andrej
20. SINTLER Ziga

21. SVETEK Jaka

22. SVETEK Jaka

23. SINTLER Tilen

24. SINTLER Ziga

25. SINTLER Tilen

CONOO AN~

SEGEL Janja

SEGEL Janja

SEGEL Janja

PINTAR Tjasa

SEGEL Janja

PINTAR Tjasa

PINTAR Tjasa

PINTAR Tjasa

HANCMAN Mojca

PINTAR Tjasa

. RACNIK Sara

. SEGEL Janja
PINTAR Tjasa

14. SEGEL Janja

15. HANCMAN Mojca

16. HANCMAN Mojca

17. FAIN Katja

18. RACNIK Sara

19. RACNIK Sara

20. IMPERL Kaja

21. MUSTAR Sara

22. HANCMAN Mojca

23. JELESIJEVIC Anja

24. RACNIK Sara

25. HANCMAN Mojca

-
COXNOO O WN

—_
nN =

88
00
00
00
96
00
96
96
96
96
97
96
99
97
00
99
99
98
99
01
00
00
98
01
98

01
01
01
97
01
97
97
97
02
97
02
01
97
01
02
02
01
02
02
99
99
02
03
02
02

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Lafarge Trbovlje

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Inles Ribnica
PK Lafarge Trbovlje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Posejdon

PK Posejdon

PK Lafarge Trbovlje

PK Posejdon

PK Lafarge Trbovlje

Sportno drustvo Riba Ljubljana
Sportno drustvo Riba Ljubljana

PK Lafarge Trbovlje
PK Lafarge Trbovlje
PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Lafarge Trbovlje

Sportno drustvo Delfin Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne

100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
1500m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
400m MeSano/Medley
50m Delfin/Fly

100m Delfin/Fly

400m Mesano/Medley
100m Prosto/Free
200m MesSano/Medley

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
400m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back

1:04.37 749
1:07.45 651
2:27.30 641
2:27.36 640
28.15 622
31.24 618
58.53 616
55.30 610
55.43 606
1:01.72 595
17:15.19 595
26.94 577
56.78 563
56.86 561
2:19.01 551
57.25 550
2:04.68 547
32.59 544
57.67 538
5:00.17 536
27.63 534
1:01.92 520
5:03.26 519
58.42 517
2:22.75 509
57.90 727
58.01 723
2:07.44 696
58.80 694
26.82 692
59.23 679
2:24.89 660
27.39 650
2:11.53 633
1:15.07 629
2:11.91 628
29.58 608
34.78 608
35.02 596
1:02.07 590
1:02.12 588
1:02.22 586
1:03.08 562
1:03.73 545
1:04.04 537
1:04.07 536
29.23 535
5:33.26 522
29.53 518
33.73 516
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